
　

事業種別

発注担当課

契約年月日
【変更契約日】

予定価格 最低制限価格

（消費税抜き） （消費税抜き）

    （単位：円）

第１回 第２回 第３回 備考

1 6,000,000   

2 5,000,000   

3 8,382,400   

4 1,870,000   落札

測量コンサルタント業務契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書

事業名
平成30年度真鶴町民センター大規模改修工事実施設計業務委
託事業

建築設計

事業場所 真鶴町岩172番地8　真鶴町民センター 教育課

事業概要
【変更後】

　 真鶴町民センターにおいて大規模改修工事を実施するにあたり実施設計を行うもの。

　 ・電気設備設計（高圧電流負荷開閉器設置、自家発電設備更新）

　 ・機械設備設計（排煙ダンパー修繕、換気ファン更新）

　 ・建築設計（外壁改修、一部内装改修、【一部床板改修、建具改修等、追加】）　　ほか

契約の相手方 （住所）神奈川県足柄下郡湯河原町中央2-9-7 （名称）ダイザン建築設計事務所

平成30年９月13日　　　午後２時20分　　開札

契約金額
【変更後】

2,019,600円
【2,494,800円】

平成30年９月19日
【平成30年11月12日】

契約期間
【変更後】

平成30年９月19日から平成30年11月16日まで
【平成30年９月19日から平成31年３月15日まで】

指名理由

「建築設計」の登録が希望営業種目順位１位である県内業者の中から、足柄下郡に事業所を有する全て

の業者２者に、当町の類似事業において入札実績のある２者を加えた合計４者を選定。

2,019,600円 －－－円
（1,870,000円） （－－－円）

業　　　　　者　　　　　名

㈱ユニバァサル設計

㈱小林建築事務所

合同会社ｔｅａｍ ＡｅＯ

ダイザン建築設計事務所


